Secretaria Municipal de Governo

ício nº - CAMARA MUNICIPAL DE caia
Ofícionº 84/2022- SG S. BARBARA DOESTE| | EM

DATA: 14/02/2022
Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. oqjhomajóia Sus:Es Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

; (N autoria: Secretaria MunicipalRef.: Resposta do Requerimento nº 60/2022 S Governo” *eoretaria Municipal de
Pp O ace

TTAssunto: Requer informações acerca de
i itinerário do t úbli

Senhor Presidente, E dlrarárde di bre público em

Nobre Vereador, Chave: 1BDA8
0997

Em resposta ao Requerimento nº 60/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de janeiro de 2022, informamos:

1 - Todas as linhas estão em operação, os horários estão retornando
gradativamente, conforme demanda de passageiros.

2 - A operação no referido bairro ocorre através da Linha 118 - Vista
Alegre/Bosque das Árvores, conforme planejamento anteriormente realizado pela
Diretoria de Transporte.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO.

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000